
Uchwała nr XXXIV/181/2017 
Rady Gminy Sitno 

z dnia 31 marca 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Sitno 

 
Na podstawie art.19 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W uchwale Nr I/2/2014 Rady Gminy Sitno z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Sitno wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały brzmi: w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sitno, 
2) w §1 wyrazy „Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy Sitno” zastępuje się 

wyrazami „Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sitno”. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Klikicki 

 


